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Maria Peszek w Koszalińskiej Bibliotece Publicznej
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Koszalińska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Marią Peszek - wokalistką,
aktorką, autorką tekstów i performerką, które odbędzie się 14 grudnia 2022r. o godz. 17.00 w sali
kinowej KBP przy placu Polonii 1.

Maria Peszek przez dziesięć lat aktywności aktorskiej grała u najważniejszych reżyserów teatralnych i
filmowych, tworząc wiele nagradzanych ról. Współpracowała między innymi z Jerzym Grzegorzewskim,
Piotrem Łazarkiewiczem, Agnieszką Holland, Piotrem Szulkinem, Kazimierzem Kutzem, Krystianem
Lupą. Od 2005 roku koncentruje się głównie na twórczości muzycznej, która okazała się jej prawdziwą
pasją. Wydała pięć albumów solowych – miasto mania (2005), maria Awaria (2008), Jezus Maria
Peszek (2012), Karabin (2016), Ave Maria (2021). Laureatka prestiżowych nagród: Paszportu
„Polityki”, Fryderyków, Wdechu „Gazety Wyborczej” i Fenomenu „Przekroju”. Maria Peszek wywołuje
skrajne emocje, jasno i otwarcie wyraża swoje poglądy i jest jedną z najbardziej wyrazistych postaci w
przestrzeni publicznej. W 2022 roku zagrała główną rolę kobiecą w miniserialu Netflixa Królowa.

O książce:

Kiedy Maria w kryzysie życiowym i twórczym przychodzi do Jana po pomoc, ten nagle ma zawał i
prawie umiera. Zanim umrze, dobrze byłoby jednak dowiedzieć się kilku rzeczy... Szczera do bólu,
porywająca książka o nieszablonowej relacji dwojga wybitnych artystów, którzy są także ojcem i
córką. Zderza się w niej absurd i powaga, euforia i rozpacz, rzeczy święte i puszczanie bąków. Jest też
o przyzwoitości w sztuce i w życiu. I o wolności. Rozmawiają o najważniejszych sprawach: miłości,
śmierci, seksie, Bogu, sztuce i sensie, z bezpardonową otwartością, która może wzbudzić zazdrość. Że
można tak ze sobą rozmawiać. Że taka relacja, przekraczająca wszystko, do czego nas
przyzwyczajono, jest możliwa. Bo może to, co wydaje się ekstremalne, tak naprawdę jest po prostu
prawdziwe? Przecież tak właśnie rozmawiamy. A jeśli nawet nie, to może byśmy chcieli.

Zapraszamy!

Więcej aktualności [2]

Archiwum [3]

Adres źródłowy: https://koszalin.pl/pl/news/maria-peszek-w-koszalinskiej-bibliotece-publicznej

Odnośniki
[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/peszek.png

https://koszalin.pl
https://koszalin.pl/pl
https://koszalin.pl/pl/aktualnosci
https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/peszek.png
https://koszalin.pl/pl/aktualnosci
https://koszalin.pl/pl/archiwum


[2] https://koszalin.pl/pl/aktualnosci
[3] https://koszalin.pl/pl/archiwum


